
 

 
 

O Z N Á M E N Í 
 
 
 

Dovolujeme si informovat naše klienty a jejich rodiny o aktuálních změnách v příjmu televiz-
ního signálu.  

 
Vzhledem k tomu, že CSS Jeseník obdrželo od Kabelové televize Jeseník písemné oznámení o 

změně majitele a následném vypovězení smlouvy o poskytování služeb kabelové televize, resp. 
ukončení k 30.6.2022, přijalo centrum sociálních služeb (dále jen CSS) následující opatření.  

 
CSS zajistí společný anténní systém pro příjímání signálu DVB-T2 (STA), jedná se o digitální 

pozemní vysílání, tak, aby měli všichni uživatelé k dispozici základní nabídku programů. Systém bude 
vybudován během června 2022. Mezitím bude probíhat kontrola TV přijímačů, zda daný televizní 
přijímač je schopen přijmout signál z tohoto systému - signál DVB-T2.  

 
V případě, že daný televizní přijímač nebude DVB-T2 podporovat, je možno zakoupit set-top-

box (STBox s HDMI kabelem) za 700 Kč. Z důvodu možné ztížené manipulace klientů s TV/STboxem 
= 2 televizní ovladače, lze také pořídit novou TV přímo dle nabídky poskytovatele nového anténního 
systému a to za 4.200 Kč. Jedná se o TV s úhlopříčkou 81 cm (doporučená nabídka). Samozřejmě je 
možné pořídit jakoukoliv jinou TV dle osobních potřeb a vlastních finančních možností. 

 
Je tedy na uvážení klientů, příp. jejich rodinných příslušníků, kterou možnost z výše uvede-

ných zvolí a využijí. Je ale nutné, aby od července 2022 bylo již vše připraveno pro bezvýpadkový 
přechod na nový systém. 

 
V případě potřeby konzultace se můžete obrátit písemně nebo telefonicky na administrativní 

pracovnici Michaelu Dutkovou (michaela.dutkova@cssjes.cz, tel. 725 552 858), která bude mít tuto 
změnu na starosti. V případě hromadného zájmu bychom zprostředkovali, dle nabídky nového po-
skytovatele, realizaci hromadné objednávky. 

 
 
Děkujeme za pochopení a spolupráci. 
 
 

Ing. Jan Rotter 
ředitel CSS Jeseník 
 
 

V Jeseníku dne 1. června 2022 
 

 

mailto:michaela.dutkova@cssjes.cz

		2022-06-02T13:18:59+0200
	Ing. Jan Rotter




